
Comune di Carbonìa 

Pfot n 

Comune di Carbonìa 
(Provincia SU) 

Oggetto: Conferimento Incarico Dirigenziale Settore 4" "Appalti e contratti - Legale e 
contenzioso - Personale - Ced - Servizi al cittadino Politiche della casa" 

IL SINDACO 

Visto l'art. 50, comma 10, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con 
Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267, concernente le competenze del Sindaco in merito 
all'attribuzione e alla definizione degli incarichi dirigenziali e alla nomina dei responsabili degli 
uffici e dei servizi; 
Visti gli art. 107 e 109 del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali inerenti, 
rispettivamente, le funzioni e le responsabilità della dirigenza e il conferimento delle funzioni 
dirigenziali; 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 57 del 23.04.2020, con la quale a decorrere dal 
1.06.2020 è stato rideterminato l'assetto organizzativo dell'Ente ed è stata approvata la nuova 
macrostruttura articolata in una struttura funzionale di diretta dipendenza dal Sindaco, quattro 
settori di line, e una struttura dì Staff, il Gabinetto del Sindaco, addetto alla comunicazione 
istituzionale, con la suddivisione in settori secondo una nuova articolazione degli uffici e dei 
servizi e l'approvazione del relativo funzionigramma; 
Visto l'art. 62 del vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, relativo alla 
definizione dei criteri per l'affidamento degli incarichi dirigenziali, secondo cui gli incarichi di non 
possono avere durata superiore al mandato amministrativo del Sindaco e sono, comunque, 
prorogati sino al rinnovo degli stessi da parte del Sindaco neoeletto; 
Ritenuto di attribuire gli incarichi dirigenziali tenuto conto dell'esperienza professionale maturata 
nell'ambito di questa Amministrazione comunale e del titolo di studio posseduto, in funzione delle 
caratteristiche dei programmi da realizzare; 
Visti: 
-gli artt. 50, comma 10,107 e 109, comma 1, del D.Igs. n. 18.08.2000 n. 267; 
- l'art. 19 del D.Igs. n. 165/2001; . 
- l'art. 21 del vigente Statuto Comunale; 
- il CCNL 23.12.1999 del Comparto Regioni Autonomie Locali - Area della Dirigenza; 
- la Direttiva della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento Funzione Pubblica 
19.12.2007 n. 10; - il D.Lgs 30 giugno 2003 n. 196 così come modificato dal D.lgs.101/2018 e il 
Regolamento UE 679/2016; 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
R
B
O
N
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
2
2
1
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
9
-
0
5
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



DECRETA 

1. di conferire alla dott.ssa Marcella Munaro l'incarico dirigenziale del Settore 4° "Appalti e 
contratti - Legale e contenzioso - Personale - Ced - Servizi al cittadino Politiche delia casa" con 
decorrenza dal 1.06.2020 e per tutta la durata del mandato della sottoscritta, salvo revoca 
anticipata per ragioni organizzative; 
2. di precisare, ai fini dell'accessibilità totale delle informazioni concernenti l'organizzazione e 
l'attività di riferimento, che le attività nonché le risorse umane, strumentali e finanziarie assegnate 
al Dirigente sono quelle specificatamente individuate nel Piano Esecutivo di Gestione (Peg) di cui 
alla deliberazione di Giunta Comunale n. 48/2020; 
3. di comunicare il presente provvedimento all'interessata, agli Assessori Comunali, al Segretario 
Generale, a tutti i dirigenti ed al pubblico mediante pubblicazione nella pagina del sito comunale 
"Amministrazione Trasparente". 

IL SINDACO 
^ss^aola Massidda 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
R
B
O
N
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
2
2
1
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
9
-
0
5
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


